## **REALE**

1 d.2, q.3-0154 3

d.2, q.3-0154 secundum esse reale denudari ab omni natura recepti, nulla ratione

## **REALI**

1 d.2, q.3-0149 5

d.2, q.3-0149 ab illo in esse reali, ut quia materia realiter recipit omnem formam, ideo

2 d.2, q.4-0606 9

d.2, q.4-0606 in composito. Quod non potest intelligi de distinctione reali, nam illud

## **REALIA**

1 d.2, q.3-0340 3

d.2, q.3-0340 Item, circa realia entia, et circa illa quae entitate carent, et

## **REALITER**

1 d.2, q.3-0148 9

d.2, q.3-0148 recipit, eo modo quo illud recipit. Unde si realiter recipit, denudatur

2 d.2, q.3-0149 9

d.2, q.3-0149 ab illo in esse reali, ut quia materia realiter recipit omnem formam, ideo

3 d.2, q.4-0551 8

d.2, q.4-0551 vires, quod esse et essentia sunt idem realiter.

4 d.2, q.4-0565 3

d.2, q.4-0565 non distingui realiter, hanc solutionem D Thomae amplecti non \*

5 d.2, q.5-0003 2

d.2, q.5-0003 distinctae realiter.

6 d.2, q.5-0016 4

d.2, q.5-0016 rationalem hominis esse realiter distinctas. Sed quaestio est quando uniuntur

7 d.2, q.5-0024 3

d.2, q.5-0024 distinctae distinguuntur realiter; ergo.

8 d.2, q.5-0033 2

d.2, q.5-0033 distinguuntur realiter; sed anima vegetativa et sensitiva sunt formae materiales

9 d.2, q.5-0037 6

d.2, q.5-0037 in illis partibus animae distinguuntur realiter.

10 d.2, q.5-0039 3

d.2, q.5-0039 esse semper realiter distinctas, ita quod si una pars, v.g. caro, habet

11 d.2, q.5-0040 10

d.2, q.5-0040 sensum et nutritionem, sunt in ea parte duae animae realiter distinctae

## REBUS

1 Prooemium-0329 8

Prooemium-0329 17 Dices: Idem est de omnibus aliis rebus. Respondetur:

2 Prooemium-0359 8

Prooemium-0359 1 Quia alias physicus consideraret de omnibus rebus. Patet

3 Prooemium-0370 3

Prooemium-0370 quia in rebus natura constantibus, quae a physico considerantur, \*

4 Prooemium-0371 6

Prooemium-0371 reperitur id cuius gratia, in rebus autem abstractis a materia non reperitur

5 Prooemium-0376 4

Prooemium-0376 est agere de rebus intelligibilibus, ut intelligibiles sunt ab humano

6 Prooemium-0406 2

Prooemium-0406 de rebus minus abstrahentibus, cum agat de materia prima et de

7 Prooemium-0407 9

Prooemium-0407 omnibus concernentibus materiam, et sic ageret de omnibus rebus.

8 Prooemium-0412 9

Prooemium-0412 ente eo modo quo Metaphysica agit de omnibus rebus. Immo si Physica

9 Prooemium-0456 1

Prooemium-0456 rebus autem aliis honestis laudem tantum, inquit, deberi. Hic ergo

- 10 Prooemium-0458 4  
 Prooemium-0458 dixit solis divinis rebus esse honorem tribuendum, sed latius, prout idem
- 11 Prooemium-0473 5  
 Prooemium-0473 quae egerit de honorabilioribus rebus et meliori modo. De qua \*
- 12 Prooemium-0476 10  
 Prooemium-0476 2 notandum quod triplex ratio boni, quae in aliis rebus
- 13 Prooemium-0496 7  
 Prooemium-0496 magis delectant aliis, nam quae de rebus nobilioribus tractant \*
- 14 Prooemium-0498 6  
 Prooemium-0498 comparemus scientiam minus certam de rebus altissimis agentem ad
- 15 Prooemium-0499 5  
 Prooemium-0499 scientiam certam de infimis rebus, magis delectat sine dubio illa quae
- 16 Prooemium-0500 2  
 Prooemium-0500 de rebus altissimis tractat, quia est magis conformis appetitui hominis,
- 17 Prooemium-0505 5  
 Prooemium-0505 appetibilis quae de altioribus rebus disserit. Unde, omnibus pensatis, in
- 18 d.1, q.1-0140 7  
 d.1, q.1-0140 materia, quia materia communis est omnibus rebus naturalibus, non autem
- 19 d.1, q.2-0269 6  
 d.1, q.2-0269 respondetur esse quasdam operationes in rebus quae sunt consecutiones ultimi
- 20 d.1, q.3-0260 6  
 d.1, q.3-0260 est propria, sed etiam his rebus absolutis quae imperfectae sunt, et ex
- 21 d.1, q.4-0016 3  
 d.1, q.4-0016 in omnibus rebus. Unde Aristoteles, lib 1 De plantis, ait principium
- 22 d.2, q.1-0011 7  
 d.2, q.1-0011 1 Quia illa actio communis est rebus inanimatis: ignis etiam
- 23 d.2, q.1-0032 8  
 d.2, q.1-0032 operationes, nullam invenimus quae non sit communis rebus inanimatis.

- 24 d.2, q.2-0013 6  
d.2, q.2-0013 localis, quia hic communis est rebus etiam inanimatis.
- 25 d.2, q.3-0163 8  
d.2, q.3-0163 potentia cognoscitiva debet esse alterius naturae a rebus quas ipsa
- 26 d.2, q.3-0241 9  
d.2, q.3-0241 organica. Minor probatur, nam est evidens esse in rebus gradum quemdam
- 27 d.2, q.3-0267 7  
d.2, q.3-0267 coniunctionem ad sensus, tamen ex ipsis rebus materialibus ad immaterialia \*
- 28 d.2, q.3-0554 7  
d.2, q.3-0554 ad consequendum suum finem magis quam rebus aliis naturalibus.
- 29 d.2, q.3-0671 11  
d.2, q.3-0671 meum videbatis, sed cum esse in hoc corpore ex his rebus quas
- 30 d.2, q.4-0512 4  
d.2, q.4-0512 quidquid sit de rebus spiritualibus completis, tamen de formis negatur illud.
- 31 d.2, q.6-0320 5  
d.2, q.6-0320 Tria autem inveniemus in rebus inanimatis:
- 32 d.2, q.6-0333 3  
d.2, q.6-0333 operatio in rebus quae per qualitatem sensibilem fit, tamen fit a principio
- 33 d.2, q.6-0349 1  
d.2, q.6-0349 rebus materialibus, non poterit inveniri alius modus animae. Et ita

### **RECEDENTE**

- 1 d.1, q.1-0040 4  
d.1, q.1-0040 se movens, etc, recedente aliquo vel deficiente aliqua dispositione illius,
- 2 d.1, q.1-0044 6  
d.1, q.1-0044 existente conservatur vita, et quo recedente perit. Et illud, quidquid

## **RECEPTA**

1 d.2, q.3-1021 8

d.2, q.3-1021 tamquam in causa, sed tamquam in potentia recepta. Fit enim semper

## **RECEPTACULA**

1 d.2, q.2-0084 9

d.2, q.2-0084 et interius in capite habent eadem organa et receptacula sensuum et

## **RECEPTACULUM**

1 d.1, q.3-0144 2

d.1, q.3-0144 sui receptaculum; non quod tale corpus per aliam formam constituatur,

## **RECEPTAE**

1 d.2, q.4-0110 9

d.2, q.4-0110 apta, ut, per adventum alterius entitatis in illa receptae, actuetur, et

## **RECEPTANT**

1 d.2, q.3-0650 6

d.2, q.3-0650 Id rursum caeli fulgentia templa receptant"

## **RECEPTI**

1 d.2, q.3-0125 4

d.2, q.3-0125 denudatum a natura recepti; ergo intelligens omnia corpora debet esse

2 d.2, q.3-0135 9

d.2, q.3-0135 spirituales, quia recipiens debet esse denudatum a natura recepti, et

3 d.2, q.3-0146 3

d.2, q.3-0146 a natura recepti. Ruit ergo fundamentum in quo fundatur ratio.

4 d.2, q.3-0154 8

d.2, q.3-0154 secundum esse reale denudari ab omni natura recepti, nulla ratione

5 d.2, q.3-0162 4

d.2, q.3-0162 denudatum a natura recepti", quae in praesenti habet hunc sensum: Quod

### **RECEPTIONEM**

1 d.1, q.3-0136 8

d.1, q.3-0136 Uno modo pro materia sic disposita ad receptionem animae,

2 d.1, q.3-0166 3

d.1, q.3-0166 materialis ad receptionem animae, hoc vero constituitur ex vi introductionis

3 d.2, q.3-1022 6

d.2, q.3-1022 anima in materia disposita ad receptionem illius. Et haec de secunda

### **RECEPTIVA**

1 d.1, q.3-0046 5

d.1, q.3-0046 Tandem, materia essentialiter est receptiva formae; ergo et

### **RECEPTIVAE**

1 d.2, q.4-0519 1

d.2, q.4-0519 receptivae consistit in hoc quod sint apta ad constituendum unum, et quod

### **RECEPTIVAM**

1 d.1, q.3-0156 9

d.1, q.3-0156 non ut significat privationem, sed ut dicit potentiam receptivam actus,

### **RECEPTIVO**

1 d.2, q.4-0705 2

d.2, q.4-0705 omni receptivo; non sic autem potentia, quia habet esse diminutum

## **RECESSERIT**

1 d.2, q.5-0083 5

d.2, q.5-0083 quasi nulla anima alia recesserit a corpore.

## **RECESUM**

1 d.2, q.3-0539 2

d.2, q.3-0539 post recesum a corpore, non tamen hinc concludi potest illas esse \*

## **RECIPERE**

1 d.2, q.2-0010 9

d.2, q.2-0010 motus localis; sentire autem non est agere, sed recipere; ergo non est

2 d.2, q.2-0117 4

d.2, q.2-0117 debet mediante illo recipere species rerum; hoc autem fieri non posset

3 d.2, q.3-0201 5

d.2, q.3-0201 obiectorum, ut possint perfecte recipere impressionem illorum; at vero \*

4 d.2, q.3-0522 5

d.2, q.3-0522 dare, iustos vero praemia recipere; alias et mala manerent impunita,

5 d.2, q.4-0166 6

d.2, q.4-0166 intellectionem efficere, et illam vitaliter recipere; ego autem neque illam

## **RECIPI**

1 d.1, q.1-0174 7

d.1, q.1-0174 Item, operationes vitales non tantum debent recipi in ipso

2 d.1, q.3-0198 3

d.1, q.3-0198 ipsa debet recipi. Et isto modo possunt poni in definitione.

## **RECIPIAT**

1 Prooemium-0671 10

Prooemium-0671 illud sit, quomodo in actum exeat, quid ab obiecto recipiat, quae sint

2 d.2, q.3-0541 1

d.2, q.3-0541 recipiat sicut gessit in corpore. Excluditur haec evasio ex eo

### **RECIPIATUR**

1 d.1, q.1-0177 5

d.1, q.1-0177 motus vitalis, quia licet recipiatur in caelo, tamen progreditur ab \*

2 d.2, q.3-0109 4

d.2, q.3-0109 proportionatum in quo recipiatur; hoc autem non potest esse aliquid materiale;

### **RECIPIENDAM**

1 d.1, q.3-0049 3

d.1, q.3-0049 apta ad recipiendam formam, et ideo potentia ad recipiendam formam

2 d.1, q.3-0049 9

d.1, q.3-0049 apta ad recipiendam formam, et ideo potentia ad recipiendam formam

### **RECIPIENDAS**

1 d.2, q.4-0714 8

d.2, q.4-0714 et organo, sed tamquam medio quodam ad recipiendas species.

2 d.2, q.4-0892 1

d.2, q.4-0892 recipiendas animas decedentes a corporibus secundum diversos status